PORTARIA nº 850 de 16/08/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
047/2021/SES,  nos  cargos  de:  ASSISTENTE  SOCIAL
Especialista em área de Saúde Ocupacional  e/ou Saúde do
Trabalhador, ENFERMEIRO Especialista em Enfermagem do
Trabalho,  ENGENHEIRO  Especialista  em  Engenharia  de
Segurança  do  Trabalho,  PSICÓLOGO  Especialista  em
Psicologia  Organizacional  e  do  Trabalho,  TÉCNICO  EM
ENFERMAGEM Com Especialização Técnica em Enfermagem
do  Trabalho,  para  atuar  nas  Unidades  pertencentes  à
Secretaria de Estado da Saúde de SC, na região da Grande
Florianópolis, conforme distribuição de vagas apresentadas no
item 2 do edital deste Processo Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

FUNÇÃO:  ASSISTENTE SOCIAL Especialista em área de
Saúde Ocupacional e/ou Saúde do Trabalhador
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º A2A5E9A6F817 25/08/1973 2,5

2º 4CF3382E82F7 27/04/1992 2,0

FUNÇÃO:  ENFERMEIRO Especialista em Enfermagem do
Trabalho
Clas-
sifica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º F918319FD48F 02/12/1981 8,0

2º 8AB76F77B9E6 30/04/1982 4,5

3º 56AF6E76C8B0 18/02/1969 4,0

4º B0366BC6D63C 25/10/1972 2,0

5º AA539533B459 11/06/1975 2,0

6º A41A13B59F91 11/07/1986 2,0

7º A27DF18F33AC 11/02/1987 2,0

8º 42813C1EDB58 10/09/1987 2,0

9º ECC8FFA3C831 09/08/1989 2,0

10º B61D0B58D462 18/01/1995 2,0

11º B75B0127FA10 07/02/1995 2,0

12º 10FA581FFF13 14/07/1999 2,0

13º 1D993D9F8C41 23/04/1957 1,0

14º AA1EAC23923F 22/11/1964 1,0

15º 0943AD8D17D7 26/08/1969 1,0

16º 811641A5D219 22/12/1971 1,0

17º B27CC8AF35A2 06/07/1973 1,0

18º C337CB360972 15/08/1974 1,0

19º 7118F54961DB 08/10/1977 1,0

20º 141B7C38DE39 05/05/1979 1,0

21º C4289D3E33A3 30/05/1981 1,0

22º 56FDA7D8A72C 12/06/1981 1,0

23º 9B8D8E9923A6 04/07/1981 1,0

24º 5B1CE256B6CE 25/01/1983 1,0

25º CC8E06C70793 27/03/1984 1,0

26º 1554EE4A49C2 10/10/1984 1,0

27º 6C3D8E466992 05/08/1985 1,0

28º 0FA0C8D0740A 31/01/1988 1,0

29º 8C3A8C02D33F 01/05/1991 1,0

30º F4439A18E760 26/06/1991 1,0

31º 53713B38BB6B 03/09/1993 1,0

FUNÇÃO:  ENGENHEIRO  Especialista  em  Engenharia  de
Segurança do Trabalho
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º C8E08E5F7C5F 05/05/1975 7,0

2º 1E1603D7498F 29/09/1978 6,0

3º E130C240B41E 26/11/1970 5,5

4º F7D5677BB1E7 11/10/1964 4,5

5º 420C67D85096 19/02/1971 3,0

6º D06DE1A06E21 24/11/1971 3,0

7º 99F8172B3B98 25/11/1985 2,5

8º DBF96F6D8C48 17/08/1992 2,5

9º 06FB98FC7E87 18/04/1973 2,0

10º 2C3B5D2F4BC2 08/09/1974 2,0

11º B3FD46FEC125 28/06/1979 2,0

12º D6F1AFA3C6BD 12/08/1987 2,0

13º 55B41E5B01B7 17/10/1987 2,0

14º 578EF0CD12A5 19/10/1987 2,0

15º 09A352DD16A6 24/09/1991 2,0

16º A28EFB9F1550 06/07/1971 1,0

17º A0BA485BE55D 05/12/1971 1,0

18º 8ABF2980A797 09/02/1979 1,0

19º DA64E7D339CE 01/01/1980 1,0

20º 7CF03E39EBB5 23/07/1981 1,0

21º ADB51F14BB08 19/12/1981 1,0

22º D47459BE5F99 28/01/1982 1,0

23º 73A14A6835AD 23/10/1982 1,0

24º 2A3A3B978F3C 01/11/1984 1,0

25º 41EB3AF28E66 30/07/1987 1,0

26º ED6F36227766 05/11/1990 1,0

FUNÇÃO:  PSICÓLOGO  Especialista  em  Psicologia
Organizacional e do Trabalho
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 4BA9DDB1E30C 01/10/1977 9,0

2º FC1F8B520BBF 01/06/1982 7,0

3º 80C28EDA9242 08/01/1982 6,0

4º 8508B3B551D8 29/03/1972 5,5

5º FFE849A05C17 18/07/1974 5,5

6º 94AC629C1690 10/05/1979 4,5

7º 3E70EB88AC90 21/07/1981 4,5

8º 80D0DBFAE0BE 25/07/1980 4,0

9º E6F986BC155C 05/06/1984 3,5

10º B2950E41F8D8 25/06/1987 3,5

11º 26FD99C48D2E 09/11/1971 3,0

12º AE5ABB6A1FA3 21/08/1976 3,0

13º 019DFC96283E 25/01/1965 2,0

14º 34D3FB0960C2 23/09/1970 2,0

15º 1D0535E58757 12/02/1976 2,0

16º F2104F24ABA6 19/05/1987 2,0

17º 6F7F815F405E 20/11/1991 2,0

18º 5F68D69A5D88 06/12/1991 2,0

19º 9F1CBDD00916 04/01/1996 2,0

20º FD07496F33A4 13/05/1968 1,0

21º 56B69C42AE72 04/10/1979 1,0

22º 2A4365A36670 10/05/1984 1,0

23º 8862704DC2EF 06/11/1986 1,0

24º D99A9B20A9C4 11/02/1987 1,0

25º 1B94A8B1D095 12/05/1988 1,0

26º 8676152593CC 15/02/1991 1,0

27º B5D0E3CB44B8 17/08/1994 1,0

28º C94E3C915DB4 03/09/1996 1,0

FUNÇÃO:  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM  Com
Especialização Técnica em Enfermagem do Trabalho
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 07F5BC2BD1AA 11/06/1971 3,5

2º B8487D8C4D47 25/03/1974 3,5

3º 5525E1AF41EF 18/08/1970 3,0

4º AC5DBC1C1CFE 06/10/1987 2,5

5º 805D89E545C0 05/07/1974 1,5

6º 1CE8A90851AA 30/07/1983 1,5

7º 79709A94DA7C 12/12/1984 1,0

8º D4FCA65E0CF5 06/07/1986 1,0

9º 77F3C27DE854 22/02/1967 0,0

10º 0E6622EF1340 29/10/1970 0,0

11º 68191DF59979 29/08/1973 0,0

12º 50FFF5FE38D2 19/09/1974 0,0

13º DFDAF2AAE6E2 20/01/1976 0,0

14º 6C728503A5FD 12/05/1976 0,0

15º 2DAB67F53CE4 19/12/1976 0,0

16º 88DBC495D333 12/10/1977 0,0

17º 44B20EF485DB 15/03/1978 0,0

18º 5BE2C3C2954F 04/04/1979 0,0

19º F395EAC21EF0 11/06/1979 0,0

20º BBE9B6B3A1A4 12/09/1981 0,0

21º 775BBD01B4A4 20/09/1981 0,0

22º 9728B82C0F85 18/07/1983 0,0

23º F0FAFC54AB7E 25/04/1986 0,0

24º D41DF6221E7C 01/10/1990 0,0

25º 9029CB52773E 25/10/1993 0,0

26º FDC2AC542D31 09/04/1996 0,0

27º F060D0774F65 09/03/1999 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa  Catarina  do  dia  17/08/2021,  e
que a partir  desta data estará aberto o prazo de
recursos de  1 dia  útil,  nos  termos do item 6 do
Edital 047/2021, ou seja, até 18/08/2021.

Florianópolis, 16 de agosto de 2021